
ZARZĄDZENIE NR 1/2013
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 3 stycznia 2013 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Karty Audytu 
Wewnętrznego 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm), art. 274 ust. 3 oraz 
art. 276 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
157, poz. 1240 z późn.zm.) oraz w związku z Komunikatem Nr 4 Ministra 
Finansów z dnia 20 maja 2011 r. w sprawie standardów audytu wewnętrznego 
dla jednostek sektora finansów publicznych (Dz.U. Min.Fin. Nr 5, poz. 23), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 108/2012 Burmistrza Śremu 
z dnia 3 września 2012 r. w sprawie wprowadzenia Karty Audytu 
Wewnętrznego wprowadzam następujące zmiany: 
1) w III. ust. 2 skreśla się całkowicie, 
2) w VI. 

- ust. 1 skreśla się wyrazy " lub w terminie ustalonym w umowie 
z usługodawcą", 

- ust. 3 zamienia się wyraz "usługodawcy" na "wewnętrzny". 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam audytorowi wewnętrznemu. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Burmistrz Śremu 

Adam Lewandowski

Id: 1C7D05C9-5315-47B4-83F7-33BA02A6C99B. Uchwalony Strona 1




